
Technický list Strana 1/1

Obj.číslo: 234 030 000

Lakovací systém: mat

3:1

1:1

Tužení 5:1

1:1

Tužení 5:1

1:1

Tužení 5:1

                                                  

Bezpečnostní upozornění:

Skladování:

Likvidace obalů:

Dbejte pozornosti při použití druhu tužidla u jednotlivých systémů!!!

Skladovat v suchu, chránit před mrazem. Skladovatelnost v uzavřeném obalu min. 36 měsíců.

Tužení je udáváno na objem! Přídavek Multi - Matt je dle hmotnosti!

Důležité:                     

s přídavkem Multi Mattu.

Doporučuje se aplikovat barvu bez přidání přísady Multi - Matt a pouze nástřik poslední vrstvy aplikovat  

Tím se zvýší krycí schopnost a zároveň nebude negativně ovlivněna přesnost barevného odstínu.

Kromě toho se tímto postupem snižuje riziko tvorby "lesklých fleků", respektive nesourodosti povrchu 

1:12:1

2:1

2:1

1:1

1:1

Tužení 3:1

hedvábný mat

4:1

4:1

5:1

Tužení 3:1 Tužení 4:1 Tužení 4:1

MIPA Multi Mat je universální matovací přísada určená k snížení úrovně lesku vrchních nátěrů Mipa 1K a 2K  

(PUR, OC, PUR HS, syntetický a nitrocelulóza, PVC barvy). Nevhodné pro čiré barvy. Má tekutou 

konzistenci a je lehce rozmíchatelný. Matovací schopnost produktu je závislá na barevném odstínu. 

OC (tuž. HS)

PUR HS (tuž.HS) Tužení 3:1

Tužení: Upozornění: poměr tužení se u 2K laků mění podle množství přidané přísady Multi - Matt

Přidání Mipa Multi - Matt podle hmotnosti

Tužení 4:1 Tužení 4:1

10:1 7:1

Vydatnost:

Míchací poměr: max. 1:1: podle hmotnosti - viz tabulka níže

4:1

KH (syntetika)

PUR (tuž.H a MS)

Mipa Multi - Mat 

Revize 09/2024 

Tento technický list slouží jako informace! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem o stavu techniky a jsou závislé na dlouholetých 

zkušenostech při výrobě produktu. 

Likvidace obalů je zajištěna ve spolupráci s firmou EKO-KOM. Obaly k likvidaci čisté a zcela vyprázdněné.           

Z plastových obalů je nutné odstranit kovové části.$$$

Upozornění: 

Odstín: bezbarvý

Tužení 4:1 Tužení 4:1

Při práci nekuřte, nejezte a nepijte. Uchovávejte mimo dosah dětí.Při práci používejte vhodné osobní 

ochranné prostředky.

pololesk hedvábný lesk

odstínu.

Výrobce: MIPA AG, Am Oberen Moos 1, D-84051, Essenbach, www.mipa.de

Distributor: Stanislav Musil, s.r.o., Pekařská 2398/11, 350 02  Cheb, tle. fax 354 434 103, www.mipa-barvy.cz


